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06-02-2024

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

07-1958
Austriake
Helene Kanta

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-12-2014

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Wiener Stadtische

FN 101530 I

Forma Ligjore Shoqatë sigurimesh reciproke

Anëtare Bordi
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

08-1957
Austriak
Robert Lasshofer

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-01-2021
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Wiener Stadtische

FN 101530 I

Forma Ligjore Shoqatë sigurimesh reciproke

Anëtar Bordi
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

10-1959
Austriake
Georg Riedl

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-07-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Wiener Stadtische

FN 101530 I

Forma Ligjore Shoqatë sigurimesh reciproke

Anëtar Bordi
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

09-1965
Austriake
Herbert  Allram

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-09-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Wiener Stadtische

FN 101530 I

Forma Ligjore Shoqatë sigurimesh reciproke

Anëtar Bordi
0Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

07-1957
Austriake
Peter Thirring

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-07-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Wiener Stadtische

FN 101530 I

Forma Ligjore Shoqatë sigurimesh reciproke

Anëtar Bordi
0Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

24-03-2021

Numri i çështjes: RPP2021032413325149010959 
Për subjektin 'INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP' 
me NIPT 'K12201002T' janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Hans Peter Raumauf 
Helene Robert Kanta 
Robert Tomas Lasshofer 
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06-02-2024

Numri i çështjes: RPP2024012414571810412201002 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Fatmir Berdica, Gentian Sula, Fitnete 
Sulaj' u bë 'Fatmir Berdica, Fitnete Sulaj, Gentian Sula' 
U shtua pronari përfitues: 'Georg Riedl' 
Shtetësia: ' Austriake' 
Datëlindja: ' 10/1959' 
Lloji i kontrollit: ' Kontroll mbi forma të tjera' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 01/07/2021' 
Përqindja e pronësisë: ' 0%' 

U shtua pronari përfitues: 'Herbert  Allram' 
Shtetësia: ' Austriake' 
Datëlindja: ' 09/1965' 
Lloji i kontrollit: ' Kontroll mbi forma të tjera' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 01/09/2021' 
Përqindja e pronësisë: ' 0%' 

U shtua pronari përfitues: 'Peter Thirring' 
Shtetësia: ' Austriake' 
Datëlindja: ' 07/1957' 
Lloji i kontrollit: ' Kontroll mbi forma të tjera' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 01/07/2023' 
Përqindja e pronësisë: ' 0%' 

Është larguar pronari përfitues: 'Hans Raumauf' 
Shtetësia: ' Austriake' 
Datëlindja: ' 11/1947' 
Lloji i kontrollit ishte: ' Kontroll mbi forma të tjera' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 01/09/1991' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 0%' 
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